

ویژه یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری

باسمه تعالی

مقام معظم رهبری (مدظله العالی):

حضور و شرکت در انتخابات، مهم و تکلیفی است که بر عهده همه قرارداد شده است.

معیارهای نامزد اصلاح از دیدگاه مقام معظم رهبری:

انتخاب اصلاح از دیدگاه مقام معظم رهبری دارای اهمیت فراوانی است. ایشان در مناسبت‌های مختلف، بارها به این نکته اشاره کرده اند که در ادامه به برخی از آنها اشاره می شود.



ما طلاب، اساتید و کادر حوزه علمیه خوارزم ریحانه النبی (س) سنندج ضمن حضور در پای صندوقهای رأی، کاندیدای اصلاح مطابق با معیارهای مقام عظمای ولایت را انتخاب می نماییم.

در صورت تمایل، مطالعه این بروشور را به دوستان خود پیشنهاد کنید

کسی شایستگی ریاست جمهوری را دارد که به دین مردم ،
انقلاب مردم ، دنیای مردم و به معیشت و آینده ی مردم و به
عزت مردم اهمیت میدهد.

حسن سابقه یکی دیگر از معیارهایی است که باید در انتخاب
نماینده اصلح مد نظر قرار داده و ملاحظه گردد که آیا سابقه و
عملکرد خوب و انقلابی در گذشته داشته و همچنین از سابقه
مثبت و خوب در حمایت از انقلاب و دستاوردهای آن برخوردار
بوده است. در این خصوص امام عظیم الشان(ره) می فرمایند: «
مردم با بصیرت و درایت و تحقیق کاندیداها را شناسایی کرده و
به سوابق و روحیات و خصوصیات دینی و سیاسی نامزدهای
انتخابات توجه نمایند.»

رییس جمهور باید: پیرو ولایت فقیه ،متدین، پایبند به نظام
جمهوری اسلامی، شجاع، دلسوز، مردم دار، دارای صلاحیت
اخلاقی، دشمن شناس و نشاط کاری داشته باشد.

وعده ما: ۲۴ خردادماه ۱۳۹۲. پای صندوقهای رأی.

رئیس جمهور باید فردی باشد که در درجه اول ، ایمان و اعتقاد
به خدا، مردم و قانون اساسی داشته باشد و در درجه دوم دارای
روحیه ای مقاوم باشد. زیرا ملت ایران به دنبال تحقق اهداف و
کارهای بزرگی است و اهل تسلیم شدن نیز نیست و کسی نمی
تواند با او با زبان زور حرف بزند ، بنابراین فردی هم که در رأس
قوه ی مجریه قرار می گیرد. باید در مقابل فشار دشمنان ، نترس
و شجاع و مقاوم باشد و اهل از میدان خارج شدن نباشد ، این
یکی از شرط های لازم است . او باید فردی با تدبیر و با حکمت
باشد . همانگونه که در سیاست خارجی نیازمند عزت ، حکمت و
مصلحت هستیم در مسائل داخلی و اقتصادی نیز به نگاه همه
جانبه ، بلند مدت و هندسه صحیح نیاز داریم.

حضرت آیت الله خامنه ای ، تهذیب اخلاقی و درگیر نشدن با
حواشی را از دیگر ویژگی های مورد نیاز رئیس جمهور بر شمرده
اند .یکی از توصیه ها و تأکید های همیشگی ایشان به رؤسای
جمهور این بوده است که برای مردم هزینه و مشکل درست
نکنند و از دغدغه آفرینی و ایجاد تشویش و نگرانی در بین
مردم پرهیز نمایند.